
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 51-3/VIII 

 

Про затвердження складу конкурсного комітету 

з підготовки та проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального  

користування , які не виходять  за  межі території  

Козелецької селищної ради  

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Постанов Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 №176 «Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту»(із змінами), від 3 грудня 2008 N 1081 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», та з метою забезпечення належної 

організації проведення конкурсів з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування, які не  виходять за  межі  території 

Козелецької селищної ради , керуючись пп. 10, пп. 12 п. «а» ч.1 ст. 30, ст.52, 

ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити склад конкурсного комітету з підготовки та проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування,  які не  виходять за  межі  території Козелецької селищної 

ради, згідно з додатком. 

2. Встановити, що брати участь у засіданнях конкурсного комітету 

можуть представники транспортних підприємств-перевізників. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань 

Колесниченко Г.І. 

 

Селищний голова                                        В.П. Бригинець  



Додаток до  

рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 25 січня  2021 року 

№ 51-3/VIII 

Склад 

конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування , які не  

виходять за  межі  території Козелецької селищної ради 

   

Бригинець 

Валентин Петрович 

Козелецький селищний голова, голова 

конкурсного комітету 

Колесниченко  

Ганна  Іванівна 

Заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних 

питань Козелецької селищної ради, 

заступник голови конкурсного 

комітету 

Бабко 

Ганна Миколаївна 

Головний спеціаліст бюджетного 

відділу фінансового управління 

Козелецької селищної ради, секретар 

конкурсного комітету 

Члени конкурсного комітету: 

Гарбуз 

Микола Павлович 

Начальник Козелецького  відділення 

управління виконавчої дирекції 

Фонду соціального  страхування  

України в Чернігівській області (за 

згодою) 

Синицький  

Олександр Миколайович 

Голова  Козелецької  районної 

громадської  організації  спілки 

ветеранів Афганістану (за згодою) 

Великохатній Сергій  Леонідович Депутат Козелецької селищної ради 

Санченко 

Микола Семенович 

Член виконкому Козелецької 

селищної ради, фізична особа – 

підприємець, голова торгівельної ради 

підприємців району (за згодою) 

Роздобудько Леся Вікторівна Член виконкому Козелецької 

селищної ради, заступник директора 

КНП КРР Козелецької ЦРЛ (за 

згодою) 

 Представник управління  патрульної 

поліції в місті Чернігів(Чернігівській 

області) ДПП (за згодою) 

Полванюк Юлія  Володимирівна Заступник начальника управління – 

начальник відділу державного 

контролю за безпекою на транспорті 



Північного міжрегіонального 

управління Укртрансбезпеки в 

Чернігівській області 

Лєпєєва Тетяна Олександрівна Начальник  юридичного відділу  

Козелецької селищної ради 
 

 

Заступник селищного голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради                              О.О.Золотаревська 

 

 


